
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

50 

19 

89 

91 

G333 

53 

9 

G21 

54 

55 

90 

5 

4 

44 

63 

57 

36 

G7 

Name 

Ilya MIKHALCHIK 

Julian PUFFE 

Stefan KERSCHBAUMER 

Bastien MACKELS 

Florian ALT 

Alessandro POLITA 

Dominic SCHMITTER 

Marco NEKVASIL 

Bobby BOS 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Toni FINSTERBUSCH 

Jan MOHR 

Ricardo BRINK 

Danny DE BOER 

Jan HALBICH 

Kevin SIEDER 

Marc NEUMANN 

Michael Ghilardi 

Nat 

UKR 

DEU 

AUT 

BEL 

DEU 

ITA 

CHE 

AUT 

NLD 

NLD 

DEU 

AUT 

NLD 

NLD 

CZE 

AUT 

DEU 

SUI 

Bewerber 

alpha Racing-Van Zon-BMW 

alpha Racing-Van Zon-BMW 

MPB Racing 

wilbers-bmw-racing 

Honda Holzhauer Racing Promotion 

HPC-Power Suzuki Racing 

Team Suzuki Mayer 

MPB Racing 

Kawasaki Schnock Team Motorex 

Bikerbox Racing powered by Yamaichi 

Föderation 

FMU 

DMSB 

AMF 

FMB 

DMSB 

FMI 

FMS 

AMF 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

AMF 

KNMV 

KNMV 

ACCR 

AMF 

DMSB 

FMS 

Klasse 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1-M 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1-M 

Honda CBR 1000 RR 

Suzuki GSX-R1000 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha R1-M 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

Kawasaki ZX-10R 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha R1-M 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1-M 

Reifen 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Runden 

13 

13 

14 

13 

14 

14 

12 

14 

13 

14 

15 

16 

14 

12 

15 

18 

17 

15 

Beste Zeit. 

1:27.294 

1:27.766 

1:27.943 

1:28.084 

1:28.131 

1:28.285 

1:28.455 

1:28.463 

1:28.650 

1:28.757 

1:28.804 

1:28.896 

1:29.136 

1:29.199 

1:29.384 

1:29.812 

1:30.131 

1:30.362 

Diff. 

0.472 

0.649 

0.790 

0.837 

0.991 

1.161 

1.169 

1.356 

1.463 

1.510 

1.602 

1.842 

1.905 

2.090 

2.518 

2.837 

3.068 

Abstand 

0.472 

0.177 

0.141 

0.047 

0.154 

0.170 

0.008 

0.187 

0.107 

0.047 

0.092 

0.240 

0.063 

0.185 

0.428 

0.319 

0.231 

In Runde 

9 

7 

7 

3 

11 

9 

9 

10 

13 

11 

13 

12 

9 

7 

14 

8 

6 

8 
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Gedruckt: 28.09.2018 13:23:46 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Wilfried Kasper D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 

www.raceresults - timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published time:

DMSB-Reg.-Nr. S-07/18, FIM Europe IMN: 10/383 FIM IMN: 191/101

IDM Hockenheim/D 
IDM Superbike 1000 

Freies Training 2 

Training (28:29 Zeit) started at 12:35:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

28.09.2018 12:35 

Seite 1/2 



Pos. 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

81 

12 

31 

8 

85 

92 

14 

Name 

Florian HÜSLER 

Manuel SCHOEWER 

Sarah HEIDE 

Bram LAMBRECHTS 

Björn STUPPI 

Daniel KARTHEININGER 

Philipp GENGELBACH 

Nat 

CHE 

DEU 

DEU 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

MPB Racing 

Team Suzuki Laux-ADAC-Sachsen 

MPB Racing 

Föderation 

FMS 

DMSB 

DMSB 

FMB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Klasse 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

Motorrad 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha R1-M 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1-M 

BMW S 1000 RR 

Reifen 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Runden 

17 

11 

16 

15 

13 

Beste Zeit. 

1:30.416 

1:30.463 

1:31.150 

1:31.905 

1:32.140 

Diff. 

3.122 

3.169 

3.856 

4.611 

4.846 

Abstand 

0.054 

0.047 

0.687 

0.755 

0.235 

In Runde 

9 

4 

5 

11 

9 

0 

0 
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